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TIPO DE

FOLIO RECURSO  'LO DEL RECUF RAMO  \MA PRESUPU.O MUNICIPA' APROBADO  MODIFICADO
33-
Aportaciones
Federales
FEDERALES para
(APORTACIONE Entidades
S, SUBSIDIOS Y Federativas y
PUE240102351489 CONVENIOS) 2024 Municipios  1011-FASP 35,809,350.00 35,809,350.00
33-
Aportaciones
Federales
FEDERALES para
(APORTACIONE Entidades
S, SUBSIDIOS Y Federativas y
PUE240102351487 CONVENIOS) 2024 Municipios  1011-FASP 16,450,395.00 16,450,395.00
33-
Aportaciones
Federales
FEDERALES para
(APORTACIONE Entidades
S, SUBSIDIOS Y Federativas y
PUE240102351490 CONVENIOS) 2024 Municipios ~ 1011-FASP 941,000.00  941,000.00
33-
Aportaciones
Federales
FEDERALES para
(APORTACIONE Entidades
S, SUBSIDIOS Y Federativas y
PUE240102351481 CONVENIOS) 2024 Municipios  1011-FASP 609,548.00 609,548.00
33-
Aportaciones
Federales
FEDERALES para
(APORTACIONE Entidades
S, SUBSIDIOS Y Federativas y
PUE240102351488 CONVENIOS) 2024 Municipios ~ 1011-FASP 24,314,650.78 24,314,650.78
33-
Aportaciones
Federales
FEDERALES para
(APORTACIONE Entidades
S, SUBSIDIOS Y Federativas y
PUE240102351485 CONVENIOS) 2024 Municipios  1011-FASP 170,000.00 170,000.00
33-
Aportaciones
Federales
FEDERALES para
(APORTACIONE Entidades
S, SUBSIDIOS Y Federativas y
PUE240102351486 CONVENIOS) 2024 Municipios ~ 1011-FASP 1,625,000.00 1,625,000.00
33-
Aportaciones
Federales
FEDERALES para
(APORTACIONE Entidades
S, SUBSIDIOS Y Federativas y
PUE240102351482 CONVENIOS) 2024 Municipios  1011-FASP 13,668,766.00 13,668,766.00
33-
Aportaciones
Federales
FEDERALES para
(APORTACIONE Entidades
S, SUBSIDIOS Y Federativas y
PUE240102351483 CONVENIOS) 2024 Municipios ~ 1011-FASP 32,946,397.48 32,946,397.48
33-
Aportaciones
Federales
FEDERALES para
(APORTACIONE Entidades
S, SUBSIDIOS Y Federativas y

PUE240102351484 CONVENIOS) 2024 Municipios ~ 1011-FASP 1,989,296.80 1,989,296.80



FOLIO
PUE240102351489
PUE240102351487
PUE240102351490
PUE240102351481
PUE240102351488
PUE240102351485
PUE240102351486
PUE240102351482
PUE240102351483
PUE240102351484

UNIDAD DE MEDIDA
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas

META
300
552

18
36
760
11
100
329
151
42

META MODIFICADA
300
552
18
36
760
11
100
329
151
42



FOLIO
PUE240102351489
PUE240102351487
PUE240102351490
PUE240102351481
PUE240102351488
PUE240102351485
PUE240102351486
PUE240102351482
PUE240102351483
PUE240102351484

ESTADO
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla

MUNICIPIO
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla
Puebla

LOCALIDAD
Heroica Puebla de Zaragoza
Heroica Puebla de Zaragoza
Heroica Puebla de Zaragoza
Heroica Puebla de Zaragoza
Heroica Puebla de Zaragoza
Heroica Puebla de Zaragoza
Heroica Puebla de Zaragoza
Heroica Puebla de Zaragoza
Heroica Puebla de Zaragoza
Heroica Puebla de Zaragoza

Av.
. de la Reforma 710, Centro, 72000 Puebla, Pue., México
Av.
Av.

Av

Av

DIRECCION
de la Reforma 710, Centro, 72000 Puebla, Pue., México

de la Reforma 710, Centro, 72000 Puebla, Pue., México
de la Reforma 710, Centro, 72000 Puebla, Pue., México

. de la Reforma 710, Centro, 72000 Puebla, Pue., México
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.

de la Reforma 710, Centro, 72000 Puebla, Pue., México
de la Reforma 710, Centro, 72000 Puebla, Pue., México
de la Reforma 710, Centro, 72000 Puebla, Pue., México
de la Reforma 710, Centro, 72000 Puebla, Pue., México
de la Reforma 710, Centro, 72000 Puebla, Pue., México

LONGITUD
-98.2033995
-98.2033995
-98.2033995
-98.2033995
-98.2033995
-98.2033995
-98.2033995
-98.2033995
-98.2033995
-98.2033995

LATITUD
19.0470151
19.0470151
19.0470151
19.0470151
19.0470151
19.0470151
19.0470151
19.0470151
19.0470151
19.0470151



FOLIO
PUE240102351489
PUE240102351487
PUE240102351490
PUE240102351481
PUE240102351488
PUE240102351485
PUE240102351486
PUE240102351482
PUE240102351483
PUE240102351484

CICLO
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

TRIMESTRE
DE AVANCE
2

N NN NNNDNDNN

UNIDAD DE
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Piezas
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Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas
Piezas

META
ORIGINAL
300
552
18
36
760
11
100
329
151
42

META
MODIFICADA
300
552
18
36
760
11
100
329
151
42
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